
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE

Dodatek č. 1

který niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 2390 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tyto smluvní strany:

Město Rokycany, se sídlem Masarykovo náměstí 1, Rokycany, Střed, PSČ: 337 01, lČ: 00259047,
DIČ: CZ00259047, zastoupené Ing. Tomášem Radou, starostou

(dále jen ,,zapůjčitel'j

a

Horní Berounka, povodí Klabavy, se sídlem Strašice 276, PSČ: 33845, lČ: 69967784,
DIČ: CZ69967784, zastoupená Mgr. Maňinou Beranovou, předsedkyní dobrovolného svazku obci

(dále jen dlužník ,,vyd/užitel"l

P

Zapůjčitel a vydlužitel uzavřeli dne 26, 11, 2021 smlouvu o zápůjčce, jejímž předmětem je poskytnuti
finančních prostředků ve výši 4.000.000,- KČ (slovy: čtyři miliony korun českých) na ,,Část cyklotrasy
RT3 v úseku Klabava - Rokycany k dálničnímu mostu".

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že článek ||, se ruší a nahrazuje se novým zněním
takto:

Smluvní strany se dohodly, že vydlužitel se zavazuje celou peněžitou zápůjčku 4.000.000,- kč (slovy:
čtyři miliony korun českých) vrátit zapůjčiteli ve lhůtě nejpozději do 30. září 2023, a to bezhotovostnim
převodem či vkladem na účet zapůjčitele - č.ú. 9005-321 381/0100 vedený u Komerční banky, a.s., pod
variabilním symbolem 69967784 a popisem transakce ,,vrácení půjčky".

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č, 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
1 vyhotovení.

Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek č. 1 je právním úkonem, který byl z jejich strany učiněn
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli tedy v tisni, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek
a s tímto také tento dodatek č. 1 podepisují.



Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/200 Sb. o obcích potvrzuje, že u právni
úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Rokycany veškeré zákonem stanové
podmínky ve formě schválení, které jsou ob|igatorní pro plast právního úkonu, Schváleno usnesením
zastupitelstva města č, 5255 ze dne 26, 6. 2023.

V Rokycanech, dne 3 O, 06, 2Q23

'"zapůjčitel
Ing. Tomáš Rada, starosta

Ve Strašicích, dne JO. G. 2cq3

HBPK-DSO
Hor'ú Beroljnka, povodí Klabavý - dobrovolný svaek obci

/Smíšice 276, 338 45 StraŠice IČ: 69967784

vydlužitel
Mgr. Martina Beranová, předsedkyně


